Il prezzo a corpo a base d’asta per gli interventi sopra descritti e 
nelle modalità previste dal presente capitolato, viene determinato in:
Prezzo  totale  a  corpo  per  la  manutenzione  di  tutte  le   aree 
sopradescritte ed individuate dal n. 1 al n. 19 compreso: 
- € annuo 5.400,00 (cinquemilaquattrocento/00) 

POTATURA ED ABBATTIMENTO ALBERI
Abbattimento di  alberi  adulti  a  chioma  espansa  siti  su  marciapiedi, 
strade o su aree a verde pubblico, compresa rimozione ceppaia e radici 
circostanti,  e  ripristino  della  buca  stessa.  L’intervento  sarà

[...]

CORRISPETTIVO POTATURA, SPOLLONATURA E ABBATTIMENTO ALBERI
Il prezzo unitario a base d’asta per la potatura delle essenze arboree di 
ogni tipo, fino ad un’altezza di ml. 12,00 della pianta, nelle modalità 
previste dal presente capitolato, viene determinato in :

- € /cad. 139,64 (centotrentanove/64)
Il prezzo unitario a base d’asta per la potatura delle essenze arboree di 
ogni tipo, da ml.12,00 fino ad un’altezza di ml. 16,00 della pianta, 
nelle modalità previste dal presente capitolato

- € /cad. 206,00 (duecentosei/00)
Spollonatura di albero o di ceppaia di albero, da terra, senza uso di 
piattaforma  aerea,  alla  ceppaia  e  lungo  il  fusto  fino  a  un'altezza 
raggiungibile da terra, anche con l'ausilio di scala.

- € /cad. 15,25 (quindici/venticinque)
Il prezzo unitario a base d’asta per l’abbattimento delle essenze arboree